умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Керуючись пунктом 1.3 розділу 1 Договору №
26/03/12 від 12.03.2025 Сторони дійшли згоди
укласти додаткову угоду про наступне:
Сторони домовилися зменшити обсяг закупівлі та
відповідно ціну Договору на 5933,10 грн (п'ять
тисяч дев'ятсот тридцять три гривні, 10 копійок), у
т.ч. ПДВ (20%) 988,85грн (дев'ятсот вісімдесят вісім
гривень вісімдесят п'ять копійок).